



Elekta Ltd och Medical Intelligence Medizintechnik GmbH bestrider krav från humediQ GmbH

CRAWLEY, Storbritannien, 2 december 2014 – humediQ GmbH har inlett ett rättsligt förfarande mot två företag som ingår i Elektakoncernen (EKTA-B.ST).

Tvisten rör ett avtal från oktober 2011 gällande ett exklusivt leverantörsavtal för Elekta produkten Identify™ som produkt för identifiering av patienter och konfigurationsverifiering.

Nyligen uppstod en tvist mellan Elekta och humediQ angående vissa avtalsvillkor som rör tillhandahållandet av Identify. humediQ kräver ett skadestånd på cirka 16 miljoner euro från Elekta.

Elekta anser att denna talan helt saknar grund och har för avsikt att kraftfullt bestrida talan och väcka talan mot humediQ.

#

För ytterligare information, var vänlig kontakta:

Gert van Santen, Group Vice President Corporate Communications, Elekta AB

Tel: +31 653 561 242, e-post: gert.vansanten@elekta.com

Tidszon: CET: Centraleuropeisk tid

Informationen är sådan som Elekta AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om handel med finansiella instrument och/eller lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 2 december 2014 kl. 20:00 CET.

Om Elekta

Elekta är ett globalt medicinteknikföretag som utvecklar och säljer innovativa kliniska lösningar för behandling av cancer och sjukdomar i hjärnan. Företaget utvecklar sofistikerade behandlingssystem och planeringsmjukvara för strålterapi, strålkirurgi och brachyterapi, samt mjukvarusystem som stödjer ett effektivt arbetsflöde i cancervården.

Elektas verksamhet syftar till att förbättra, förlänga och rädda livet för svårt sjuka patienter. Genom att vidga gränserna inom vetenskap och teknologi, kan Elekta erbjuda intelligenta och resurseffektiva lösningar som skapar förtroende hos både vårdgivare och patienter.

Elektas system och kliniska lösningar används idag vid mer än 6 000 sjukhus världen över. Elekta har cirka 3 800 medarbetare globalt. Huvudkontoret ligger i Stockholm och företaget är noterat på NASDAQ Stockholm. För mer information om Elekta, se www.elekta.com.